





|             |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 395         | Дезинфектор  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 396         | Заместитель директора (по административно - хозяйственной части) | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 397         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 398         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 399         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 400         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 401         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 402         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 403         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 404         | Водитель автомобиля  | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 405         | Заместитель директора (по медицинской части)                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 406         | Главная медицинская сестра                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Общее отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 407         | Старшая медицинская сестра                                       | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 408         | Сестра-хозяйка   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 409A        | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 410A (409A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 411A (409A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 412         | Медицинская сестра (палатная)                                    | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 413A        | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 414A (413A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 415A (413A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 416A (413A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 417A (413A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 418A (413A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 419A        | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 420A (419A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 421A (419A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 422A (419A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 423A (419A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 424A (419A) | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 425A        | Медицинская сестра   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |



|                |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
|----------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| (473A)         |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 477A<br>(473A) | Сиделка   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 478A<br>(473A) | Сиделка   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 479A<br>(473A) | Сиделка   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 480            | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 481            | Сестра-хозяйка                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Социально - медицинское отделение</b>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |     |     |     |     |
| 482            | Фармацевт                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 483            | Врач-хирург                                     | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 484            | Врач-терапевт                                   | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 485            | Лаборант  | 2 | 2   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 486            | Врач-психиатр                                   | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 487            | Медицинская сестра по физиотерапии              | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность) \_\_\_\_\_ Обидин А.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 08.06.2022. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главная медсестра (должность) \_\_\_\_\_ Морозова Г.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 8.06.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Инженер (должность) \_\_\_\_\_ Булдаков С.И. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 8.06.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ Харитонов А.Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 08.06.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Зудова Т.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 08.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 292 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Панькина О.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.05.2022 (дата)